FEFWGK-WENDE-SGKP
Bewerb am
14.09.2024

Omm Para bis .45 ACP




SSV-Kellerberg

1230 Wien Halauskagasse 1/1
www.ssv-kellerberg.at
mail@ssv-kellerberg.at

ZVR-Zahl 554882883

Faustfeuerwatfenbewerb
FFWGK-WENDE-SGKP Bewerb am

14. September 2024

Wettkampfleiter:

Obmann Marcus Knoll
Schiitzenmeister Ernst Koglbauer
Kampfrichter:

Ernst Koglbauer Gerhard Fuchs
Martin Brauneder Roland Weiss
Bernd Lukschu

EDV-Auswertung:
Frieder Schuschnig

Irrtum vorbehalten.

Obmann Schriftfiihrer

4

Marcus Knoll Frieder Schuschnig




SSVK Sportschutzenverein Kellerberg

Faustfeuerwaffen - GroRkaliberbewerb 25m

Rang Name Vorname
1  Pribitzer Heinz
2 Voboril Johann
3  Koglbauer Ernst
4 Tyoler Hartmut
5 Oertel Walther

Samstag, 14. September 2024

ZVR: 554882883

Samstag, 14. September 2024
FFWGK-WENDE-SGKP Bewerb

Verein

SSVK
SSVK
SSVK
SSVK
SSVK

Klasse

S3
S3
S3
S3
S3

150"

136
118
131
135
102

Ciunn

fﬁﬁr’fﬂ-’"ﬂ%. &

3n
140
106
117
110

95

Ielaceas Faall

150"

129
130
127

0
105

o~

3n
131
131
128
0
56

2

150"

0

O O O o

PR

,::' -i
-

0N
3

3“

O O O o o

Max

276
26145 44 42
255
245
197

Schrifdlhess

&

s

Fd

Trizdar Schouc iz

Seite1vonl



