

mail@ssv-kellerberg.at ZVR-Zahl 554882883

FFWGK-WENDE-SGKP Bewerb am 14.09.2024

9mm Para bis .45 ACP



SSV-Kellerberg

1230 Wien Halauskagasse 1/1

www.ssv-kellerberg.at mail@ssv-kellerberg.at ZVR-Zahl 554882883

Faustfeuerwaffenbewerb FFWGK-WENDE-SGKP Bewerb am

14. September 2024

Wettkampfleiter:

Obmann Marcus Knoll Schützenmeister Ernst Koglbauer

Kampfrichter:

Ernst Koglbauer Gerhard Fuchs Martin Brauneder Roland Weiss Bernd Lukschu

EDV-Auswertung:

Frieder Schuschnig

Irrtum vorbehalten.

Obmann Schriftführer

Marcus Knoll Frieder Schuschnig

SSVK Sportschützenverein Kellerberg

ZVR: 554882883

Faustfeuerwaffen - Großkaliberbewerb 25m Samstag, 14. September 2024 FFWGK-WENDE-SGKP Bewerb

Rang	Name	Vorname	Verein	Klasse	150"	3"	150"	3"	150" 3'	1	Max
1	Pribitzer	Heinz	SSVK	S3	136	140	129	131	0	0	276
2	Voboril	Johann	SSVK	S3	118	106	130	131	0	0	261 45 44 42
3	Koglbauer	Ernst	SSVK	S3	131	117	127	128	0	0	255
4	Tyoler	Hartmut	SSVK	S3	135	110	0	0	0	0	245
5	Oertel	Walther	SSVK	S3	102	95	105	56	0	0	197

